
BUPATI GARUT 

PROVINSI JAWA BARAT 

PERATURAN BUPATI GARUT 

NOMOR 30 TAHUN 2016 

TENTANG 

PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI GARUT NOMOR 705 TAHUN 2014 

TEN TANG INDIKATOR KINERJA UTAMA DI LINGKUNGAN PEMERINTAH 

KABUPATEN GARUT TAHUN 2014-2019 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

Menimbang 

Mengingat 

BUPATI GARUT, 

: a. bahwa dalam rangka pengukuran dan peningkatan kinerja 
serta lebih meningkatkan akuntabilitas kinerja Pemerintah 
Kabupaten Garut dan Satuan Kerja Perangkat Daerah 
di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Garut, Pemerintah 
Daerah telah menetapkan Peraturan Bupati Garut Nomor 705 
Tahun 2014 tentang Indikator Kinerja Utama di Lingkungan 
Pemerintah Kabupaten Garut; 

b. bahwa berdasarkan hasil evaluasi akuntabilitas kinerja oleh 
Kementerian Pemberdayaan Aparatur Negara dan Reformasi 
Birokrasi, dalam rangka mendorong terwujudnya 
pemerintahan yang berorientasi pada hasil, maka Peraturan 
Bupati Garut sebagaimana dimaksud dalam huruf a, perlu 
ditinjau kembali dan dilakukan penyesuaian; 

c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 
dalam huruf a dan huruf b, perlu menetapkan Peraturan 
Bupati Garut tentang Perubahan Atas Peraturan Bupati Garut 
Nomor 705 Tahun 2014 ten tang lndikator Kinerja 
Utama di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Garut 
Tahun 2014-2019; 

I. Undang-Undang Nomor 14 Tahun 1950 tentang Pembentukan 
Daerah-daerah Kabupaten Dalam Lingkungan Provinsi Jawa 
Baral (Berita Negara Tahun 1950) sebagaimana telah diubah 
dengan Undang-Undang Nomor 4 Tahun 1968 ten tang 
Pembentukan Kabupaten Purwakarta dan Kabupaten Subang 
dengan Mengubah Undang-Undang Nomor 14 Tahun 1950 
tentang Pembentukan Daerah-daerah Kabupaten Dalam 
Lingkungan Provinsi Jawa Barat (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 1968 Nomor 31 ,  Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 2851 ) ; 

2. Undang-Undang Nomor 28 Tahun 1999 tentang 
Penyelenggara Negara yang Bersih dan Bebas dari Korupsi, 
Kolusi dan Nepotisme (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 1999 Nomor 75, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 3851); 



2 

3. Undang-Undang Nomor 31 Tahun 1999 tentang 
Pemberantasan Tindak Pidana Korupsi (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 1999 Nomor 78, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 3854) 
sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang 
Nomor 20 Tahun 2001 tentang Perubahan Atas 
Undang-Undang Nomor 31 Tahun 1999 tentang 
Pemberantasan Tindak Pidana Korupsi (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2001 Nomor 134, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4 150); 

4. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan 
Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 
Nomor 47, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 4286); 

5. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2004 Perberdaharaan Negara 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 53, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 4355); 

6. Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2004 tentang Pemeriksaan 
Pengelolaan dan Tanggung Jawab Keuangan Negara 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 66, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 4400); 

7. Undang-Undang Nomor 25 Tahun 2004 tentang Sistem 
Perencanaan Pembangunan Nasional {Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 76, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 44 10); 

8. Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang Perimbangan 
Keuangan Antara Pemerintah Pusat dan Pcmerintahan Daerah 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 
Nomor 126, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 4438); 

9. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan 
Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 
Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 5587) sebagaimana tclah beberapa kali diubah, 
terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 
tentang Perubahan Kedua Atas Undang-Uadang Nomor 23 
Tahun 2014 ten tang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5679/; 

10. Peraturan Pemerintah Nomor 56 Tahun 2005 tentang Sistem 
Informasi Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2005 Nomor 138, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4576) sebagaimana telah 
diubah dengan Peraturan Pemerintah Nomor 65 Tahun 2010 
tentang Perubahan Atas Peraturan Pemerintah Noraor 56 
Tahun 2005 tentang Sistem Informasi Keuangan Daerah 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2010 
Nomor 1 1 0 ,  Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 5155); 



3 

1 1 .  Peraturan Pemerintah Nomor 58 Tahun 2005 tentang 
Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Nege.ra Republik 
Indonesia Tahun 2005 Nomor 140, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4578); 

12. Peraturan Pemerintah Nomor 65 Tahun 2005 tentang 
Pedoman Penyusunan dan Penerapan Standar Pelayanan 
Minimal (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2006 
Nomor 150, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 4548); 

13. Peraturan Pemerintah Nomor 8 Tahun 2006 tentang 
Pelaporan Keuangan dan Kinerja Instansi Pemerintah 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2006 Ncmor 25, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 4614) ;  

14.  Peraturan Pemerintah Nomor 39 Tahun 2006 tentang Tata 
Cara Pengendalian dan Evaluasi, Pelaksanaan Rencana 
Pembangunan (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2006 Nomor 96, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 4663); 

15.  Peraturan Pemerintah Nomor 6 Tahun 2008 ten tang Pedoman 
Evaluasi Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2008 Nomor 19, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4815); 

16. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006 
tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah sebagaimana 
telah beberapa kali diubah, terakhir dengan Peraturan 
Menteri Dalam Negeri Nomor 21 Tahun 201 1  tentang 
Perubahan Kedua Atas Peraturan Menteri Dalam Negeri 
Nomor 13 Tahun 2006 tentang Pedoman Pengelolaan 
Keuangan Daerah (Berita Negara Republik Indonesia 
Tahun 2011  Nomor 310); 

17. Peraturan Menteri Negara Pendayagunaan Aparatur Negara 
Nomor PER/9/M.PAN/5/2007 tentang Pedoman Umum 
Penetapan Indikator Kinerja Utama di Lingkungan Instansi 
Pemerintah; 

18 .  Peraturan Daerah Kabupaten Garut Normor 23 Tahun 2008 
tentang Pembentukan dan Susunan Organisasi Dinas Daerah 
Kabupaten Garut (Lembaran Daerah Kabupaten Garut 
Tahun 2008 Nomor 38) sebagaimana telah beberapa kali 
diubah, terakhir dengan Peraturan Daerah Kabupalen Garut 
Nomor 9 Tahun 20 I 4 ten tang Perubahan Ketiga Atas 
Peraturan Daerah Kabupaten Garut Nomor 23 Tahun 2008 
tentang Pembentukan dan Susunan Organisasi Dinas Daerah 
Kabupaten Garut (Lembaran Daerah Kabupaten Garut 
Tahun 201 Nomor 9); 

19. Peraturan Daerah Kabupaten Garut Nomor 24 Tahun 2008 
tentang Pembentukan dan Susunan Organisasi Lembaga 
Teknis Daerah dan lnspektorat Kabupaten Garut (Lembaran 
Daerah Kabupaten Garut Tahun 2008 Nomor 39) 
sebagairaana telah diubah dengan Peraturan Daerah 
Kabupaten Garut Nomor 8 Tahun 20 I 2 ten tang Perubahan 
Atas Peraturan Daerah Kabupaten Garut Nomor 24 
Tahan 2008 tentang Pembentukan dan Susunan Organisasi 
Lembaga Teknis Daerah dan Inspektorat Kabupaten Garut 
(Lembaran Daerah Kabupaten Garut Tahun 2012 Nomor 8); 



Menetapkan 

4 

20. Peraturan Daerah Kabupaten Garut Nomor 26 Tahun 2008 
tentang Pembentukan Susunan dan Organisasi Polisi Pamong 
Praja (Lembaran Daerah Kabupaten Garut Tahun 2008 
Nomor 26) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan 
Daerah Kabupaten Garut Nomor 10 Tahun 2012 tentang 
Perubahan Atas Peraturan Daerah Kabupaten Garut 
Nomor 26 Tahun 2008 tentang Pembentukan Susunan dan 
Organisasi Polisi Pamong Praja (Lembaran Daerah 
Kabupaten Garut Tahun 2012 Nomor IO); 

21 .  Peraturan Daerah Kabupaten Garut Nomor 27 Tahun 2008 
tentang Susunan Organisasi Kecarnatan dan Kelurahan 
Kabupaten Garut (Lembaranan Daerah Kabupaten Garut 
Tahun 2008 Nomor 42); 

22. Peraturan Daerah Kabupater. Garut Nomor 5 Tahun 2009 
tentang Pembentukan dan Susunan Organisasi Badan 
Pelaksana Penyuluhan Pertanian, Perikanan dan Kehutanan 
(Lembaran Daerah Kabupaten Garut Tahun 2009 Nomor 5) 
sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Daerah 
Kabupaten Garut Nomor 1 1  Tahun 2012 tentang Perubahan 

Atas Peraturan Daerah Kabupaten G a ru t  Nomor 5 
Tahun 2009 tentang Pembentukan dan Susunan Organisasi 
Badan Pelaksana Penyuluhan Pertanian, Perikanan 
dan Kehutanan Kabupaten Garut (Lembaran Daerah 
Kabupaten Garut Nomor Tahun 2012 Nomor 1 1 ) ;  

23. Peraturan Daerah Kabupaten Garut Nomor 4 Tahun 2010 
tentang Rencana Pembangunan Jangka Panjang Daerah 
Kabupaten Garut tahun 2005-2025 (Lembaran Daerah 
Kabupaten Garut Tahun 2010 Nomor 4); 

24. Peraturan Daerah Kabupaten Garut Nomor 7 Tahun 2011  
tentang Pembentukan dan Susunan Organisasi Badan 
Penanggulangan Bencana Daerah Kabupaten Garut 
(Lembaran Daerah Kabupaten Garut Tahun 2 0 1 1  Nomor 7); 

25. Peraturan Daerah Kabupaten Garut Nomor 3 Tahun 2014 
tentang Rencana Pembangunan Jangka Menengah Daerah 
Kabupaten Garut Tahun 2014-2019 (Lembaran Daerah 
Kabupaten Garut Tahun 2014 Nomor 3); 

26. Peraturan Daerah Kabupaten Garut Nomor 6 Tahun 2016 
tentang Urusan Pemerintahan Konkuren Kabupaten Garut 
(Lembaran Daerah Kabupaten Garut Tahun 2016 Nomor 6); 

MEMUTUSKAN: 

PERATURAN BUPATI TENTANG PERUBAHAN ATAS 

PERATURAN BUPATI GARUT NOMOR 7O5 TAHUN 2014 

TENTANG INDIKATOR KINERJA UTAMA DI LINGKUNGAN 

PEMERINTAH KABUPATEN GARUT TAHUN 2014-2019. 



5 

Pasal 1 

Ketentuan Lampiran Peraturan Bupati Garut Nomor 705 Tahun 2014 
tentang Indikator Kinerja Utama di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Garut 
Tahun 2014-2019 (Berita Daerah Kabupaten Garut Tahun 2014 Nomor 75) diubah, 
sehingga berbunyi sebagaimana tercantum da!am Lampiran Keputusan ini. 

Pasal II 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan 
Bupati ini dengan penempatannya dalam Serita Dacrah Kabupaten Garut. 

Dltetapkan di Garut 
pada tanggal 06 - 1 0 -  2016 

B U P A T I  G A R U T ,  

t t d  

RUDY GUNAWAN 

Diundangkan di Garut 
pada tanggal 06 - 10-2016 

,  

SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN GARUT, 

t t d  

I M A N  A L I R A H M A N  

LEMBARAN DAERAH KABUPATEN GARUT 

NOMOR 30 TAHUN 2016 



.. 

; 4 
£ ;!j • ef 

a :II i 5 5 
55  o  

•  
-±  •  

g d  5  E  5  
..  

"  
o  U  

•  C  r:  :  
:  

i  4  
8  ct  z  "'  

2  
g  •  0  .,  
c  di  a  

..  C  £  r  

r  

~  
a  a  

4  
"'  · i e  £ £  c  s g 5 g g =  g £ 2  
•  

f  « " 7  2 5 =  i s % s  #  z S s  7  & a ?  5 5 %  2 ?  ~ 5 g # 5  G @  ,  
Ea  =  ad  

0:  •  - "7 z g  a  @  . :  s o  i  « 2 8  ±  

:II  
o "  (  

f;  

�  = 9"  
'6bu _j po i % 5 5 g  

%  %. =  3   {zig5is5 
& 5  : ±  

tj  a  «  U . a  e g g 5 E  
t  S  a ~ i 5 E u  $ 5 # 3 5  

£  
D  •  L!  a  

i  .435:  %  &  @  2  j >  

ii  
L  7  e  L b0  

g±5 g 5  4  g  = ± 5  
3  

o  
g ±  5 5 i # g  @g 

E 
+ 

_ 

5 3 4 s  °  z 8  £ 3 5  E i  
$  

i 
± ° g %  

_  g  
g  8  g  5  

5 5 ± ± 5  U  L o 9  5 % 3 3 ± g i s  
i  

3 >  5  i # 9  f i g =  ;  2  {  g o  ' , i i ;  lt  vi  en  '3  «t  d,  gag s  
U  

• {  z i g 5 5  5 s h  3  f  -·- 5 z 5 5  5 5 °  +;° / 2 s  'I:'  z  o  g  'o  . & i  
e  5  •  =  < g  

z 2 # z  5 " g  «  U  +  k g 5  g 3: s f 5 } ~  00  ,  

.;  5  i  £ @ i E E #  5 5 5 &  Lb.. ¢ . , 4  

5 
';I 

• 
.a 
a  ct  

• • t  .. e 8  £:  0  

lt 
d  ... 

(I)  

=. �  
• a. 

4 > 
% 

G  

• 
4  

« £ 

I 
"' 3 
i 5 • ·- - � � 
U £ 

.4 

t 0 - � 
"' 8 rt 5 .  .r  d  
0  

d  5  £  
..  

2  
%  

J 
g  

£  - E  .'l  

± {  e  
'  
5  .  

•  5 .8  5  e  
A  

• «i  •  J  0  .  

I-  -  .  
--·- . ·- -- 

E 

ii  
: ?  +o  '  E  
.  ..,  �  C  

;  5  
{ 8  

A  

(N  A ?  d  

5  >  
%  

~ E  
5  ±  

3 . %  @  

:II  ..  
5 g %  
L!  i  ..  
E °  if  E '  E  

f  

0  
(I)  

"'  
f  :il  -  

o  4  

 



6 

; : 5  
5 .  ¢  c  

O  

«  c  

E  E  E E  
5 8  8 8  

-  5  5  %  ;  «  E  «  E  0  
-  o  5  
0  g4 g4 s ! a cd 

.ct .rt ct rt 
U U � 8 � � 

, 

5 
, 

5 'il 'il 

" " 
0 4 0 4 

 
z 

" • U U 4 4 

  
,. 

C. 

c c • • • • 5 E 5 £ 
2 • 

cdd d a a 

"' U £ £ £ £ g #  s g  
•  •  Cl  •  •  •  £ s &  £ s E  

-- 

5 C. E £  S = g s 3 s   00  +  ;J  

5  %  
± ±  

•  
ii  i : g i i i j i  s 7  2  

a  £  ±5 i  E  $ 2  
-- 

z ·  « ° g  •  
£  

-  % 8  
g  g "  •  •  5  

+  

-  c  = 5 g 5  #  
•  

·- 
: 

• £ £ 
»£ ii7° 

+l  a  Q  6  'ti  E s &  
¢  =  a s  11  3. "  .c  .ct  %  5 z g  0D  

"  
e  E  z %  =  %  5  

  
5 _ ?  5 5 g  ; o d e  

% gz  9   ·- 
t 

f9 2  .5  
-  

>,  £ E 9  
A  3 5 s 5  5 5 s #  z  5 i 5 5  ¢  g  %  .4  

�  
~  5 8  E s @ E k   a  

to  . 5  5  5 °  
s  g g  5 e  ·s;, " r « £ . g ±  z  a  

• •  ; g  ¢  

±iii , 5 3  3 1 3  
b0  cf  5 2 5  s%  «  6%  7«  4 · »  
£ % %  z  u  £:  U  E E =  :  8  

E s  ~ # 5 5 5 5  E    .  ± %  -  g  -0  ,  
-  I  -  L  @ g  d e g  3 5 =  

$ 8  5  
£ •  r.  «  d  •  ,  "  s =  

3 %  3 %  5 g ±  , { i i i ; i =  d o  
8  s ~#  £ %  ± %  

O  
.:  -  %  

s i 5 !  "  5 E H  z #  ~ . 5 $ ! s  5  c;  5 °  0  
£ 5  . -  E  { f i g s . g =  £  

a/  9  
# S E E  z 5  g g =  

5 5  E  Es ± _  g ~ ± s ~ E B !  s =  
2  4  4  E %  5 ± f5  i  5  
6 £  & & S 5 & E  8 E s  L, , L  -=>-0 u 

0 a/ ab 0 

t 
.: 

5 8 5 5 R R R 
E 0 0 0 0 

0 0 0 0 

C 5 • £ 5 c 2 b0 bD ct 
C C t , 
2 

, 
0 .0 

·- ·- £ £ c 5 E , 
� 5 e £ .4 I 

a 8 
E 2 il: £ 

" 5 e C 5 • < c 
• & C 5 d 

c , 

c 
£ 

00 

- ·- 
0 a E • " 5 S s • , 

.4 9 0:- 
8 8 

0 • � � e • • 

s • 0 d 
• 

5 0. £ • • 
>, La 

!l c • .s 

5 3  
c!  

-"'  

%  
£:  £;  i  

i£ % s?  5  z  E g  
0  

•  
,  ,  

¢  ¢  

%  z  3  
c'  e  E  

% %  % %  E  t  0  
+  

z£  ,  
E  &  

-- 

cd .c u ·o .; 

" • 
.0 

g 5  c  
c  s  %  .c:  

.±  
,  

8  
.0  

E  
4  ,  

8  t  
c  

&  
(  

•  a  >,  ,  

£  -  !  $  t  
•  

5 . 5  "  U  
5 5  Et  =  

+  L.  ¢  u  
-"'  C  d  h ad  

5 ~  E  8  

�  N  0  

e  

-  -  



co 

• 

b0 

• 
E 
0 

• 

C 

9 

a 



<t 

% 5 5 5 5 t ,  i .  ± ,  i .  5  5£  
a0  0D  e  % 5  % e  e  

§  £  5  4 5  
•  •  E  E =  5 =  s =  £ =  £ 5  £  £  

J  
.  "  t  d  

+  '  
8 %  8 %  +  ! %  8  =  ,., <ti 

L L L • -  ± 
L  5  3  

• -  
S e  %  f s  ° 2  .2  - 2  0..  :!!  .2  2  

i 
¢  

£  

0  5 E  E  =  E  5  5  5  5  5  5  "  5  5  «d ±  

5 z  
.0  

5 3  5 3  
U  U  U  U  -0  -0  0  U  -0  

.d  

h e  ± 
ct  5  c;  

i 
5  c  

-  
C  5  t  ±  cd  d  cd  £  ad  

0  0  0  . %  . %  . 5  : i  
E:  . %  

z =  2:  g =  + ?  .,  e 5  
t  i  ± #  ,  s z  d  

a  ~ %  g E  g 5  g %  £ s  £  g s  g s  5 %  g s  £  £ %  d  

•  •  c  <  Q  a  Q  •  •  Q c  Cl  •  • •  

"  5  + + g °  2  

{  £  
:  £  5 5 5 5 =  ad  ed  

•  5  z  -  "  •  
>,  ¢  

%  �  iii%8 
c 

a 5 g s 5  a  5  5  E  -0  

-0  

5  
U  ·o  U  E e  

£  5 7 :  3  "  "  •  '  L  •  •  
5  

£  a  £  -  -  5 =  7 =  .2  ·5  c  £  5  
�  $  

5  +5 o  £  _ & s .  >  U  

5  . 5  %  5  
  a  

0  

£  £  i i i  5  "  
U  ±  

5  .0  i %. #  5  00  @  C  

z '  b0  a  a  5  E E _  
-  £  r.  

i 
,  

c  
= E ?  ab  c  

6%  
U  -0  5 e & = 8  

3  "  6 8  %  So  cf  •  -  53 3 3 5  Lo  .0  £  £'  /  a  g  

"  
4± 

4 3 s i g  •  U  

"  3  
r .  £  E  

"  U  .,  _  ¢  ;  
.• 

7% 
5 d 5j b  ·- 7 

+ d O 
i ·;; 

e 5 5 a • a a d Se ab 

" • .4 .4 

~ $ @ 5 5  
"  "  5    d  

"  "  
.4  •  3 5  -0  8  E;  "  

• %%  "  "  
3  ±  S E  

0  { i g 5 =  E  
U  o  i s ° s  %  

-  
L'  0  £  

± a  z 2  
a  a. z  ;,.  "  -  Sb  r  E  •  

E  i i  •  •  a  

% =  ±f  £ Z s =  % e  ±5 s 5  
1  

5  5 3 @ 3 2 3  s3  + a  z 5 % 7  5 z  
d  d  d  ± 5  ++  

_  

E E  E E  E  5{z8£ 
5 5  E  •  5 7  }  z5 E -=  

s %  s 8 5 8  35 z % z %  "  "  
=z = & = &  5 9  

- � -  -� -� o c i 

c: c: 
3 s° - c r.: 

t R 
0D 0 

3 8 
0 9 0 .4 E: 

0 0 0 

- - 
.u 

5 % 5  dd  ad  

±  a  a  i.'  
il.  = a  E  g  
c  3  o  +  

a  0  
=  

,  

c  
. .4  D • 

& - -  

4  
. ¥ E  5  5  

c  •  
c  5  5  g  •  4 s   .4,  

a  a  E  c  
.d  a  to  t  

aD  9  .¢ % £ > 9  &  2  
t  £  8.  E  ±£  i #@  

+  bD  
£  c;  24  3  & = 8  

·;; 
g s  a  

8  -  5  .4  
.r'  a  a  £  -;:-  2  

"  -  
z  

cd  ad  �  
0  ?  0  3  ±  E s  

C  "  �  .£  o  •  66  �  6i  
0  E  2£  

p  

a  
'  cd  ·;; b0 00 bo ¢ • I E.= .± 

- 5 - 5 C 5 0 ;  ad  c  ,  L . +  .d  
5  • - 5± s 5 :  L, 

5 " 
., 2 

� • z 
« i a 

" E £ 
.0 -0 U o • £ s  

55 £ 5  
E -=  

a  a  -  -  6  a  in  
0  

0.  
-  

cu  •• S 
• 

c G U ,; .0 

5 5  
% .  
a9  

%5 
E 

( . #  
? s  
s  ?  
F E  
5 8 5  
E E . g  

9  
.  -"  

�  0N  

-· 



5 z z • 5 5 5 5 5 
.4 8 o z 2z " 

U U U 

• • 
z 

0D tD .: J b0 bD b0 

c 5 £  •  5  5  :  •  
•  

d!  c  ad  
C  ,  

%  ·;; " 
J .J 

" " cd c 
E E 5 5  ¥  ¥  0  0¥  .¥  

o  C  
"  c  •  8  &  5  

-  .0  s 5  5  s 5  s 5  5  
"  2 s  0  0  

ii  $  c  4 ,  
%  

•  8  E  g  •  E  ¢ ~  
0  

3  '  "±  z •  
+  e .  

4  2  z  .4  4  •  •  
ii  

g a  z 2  5 °  
2z  

.  "  .  "  •  .  "  
•  c  5 £  ±  E  ~ E  5 ~  E  c  g 5  £ a  %  C  5 c  
5  d  L  4  4  A  

0  0.  0  "  •  ~  
a  0  0  •  •  

a  
p  

"  5 5  
E a ' E E  a  50  5  6  E   .c:  .4  bD  

:c  5 5  -  2 $ =  ~ f  5    
-  LJ  5  -  �  E 5  7  e  
2 %  

.£;  5 i s %  C  ·� 83  e  5 5  5 5  6  £  

"  "  
J  

5.° ? ±  %  -� 8 a = g  
f ! 5  -  z  $  

£ 5  'ii  

i a s =  5±  s  ± &  
8  •  a  cf  

+  U  >, .  ;  8  5 z  -  
"  #  i  

5  a %  $ $  « .£  
:  5 pg  E E  i@  +  

�  
d  a .R  

E a  3 9  5 %. e  
L o  

35 z o 5 c +, 

% 3 • 5i 5 % 5  ±  a s  @  

L   5,T 
C 

o L ·  5 =    
. 5  a =  #% Lo : 5  

c  

5  

z $ =  5% 8 %  "  -  S U   0  
£  3  

cf  .  °  
3  

2 % ""  ± 3 °  3 8  5 %  3;  • •  $  g  z  c  5 E  3  •  
%  

o  
5  3 s &  . b  

5 =  E  ±  5 £  0  
•  y d  »z  

i 5  
s g  

8  z 7 % %  g =  5  f 5  "  -  
+  

5 % a  "  ;  z 5 °  E 5  ad  0  %  5  ± %  E "  E E  • •  5 .  -� d c: &. 3 a  ? e  4  5, 
6 

J 5 F E  8 2 5  -  .  ,  

n  g i g  £  5  
s 5 %  t  ¢  g 2  s 2  ± 8  5 e  E s :  ±5 5 # 5  sE  S e  4 / # 4 %  'Eb 

z s  e    & 9  �  i±i E E  E  ±g z & 3  •  •  E  5 %  5  
t 8  8  s E  7  

0  
5 %  s i =  %  8  = 8  E% • 

·-- 
=.3 2 

.., 
5• =-o U 

• 
---- 

a0 9 
£ 00 » 

4 - t 

° 
0 5 8 8 

° 
E 

° 
s° 

° 5° • • • • • 5 4 7 
0 • 

• z -� 

=. 
t 

a 4f .4 
% E £ • 

� 1f 3 E 7 " • Jl 
.s - a 

% 
- 

% z C. 
Jl 

£ 
8 J'i 

5 £ £ 1f 5 5 i 5 
- � = 5 % E 0 

% 
F 

- % Jl 
i 5 £ E 2 8¥ 8 

5 " • d % £ 

% % 
ct 

- 5 .d • 5 
£; a 

" 
$ 0o 

• 
- z 

• ? % 
E z E £ 'iii 

� cd e ed 
" 

I • 3 " t 

5 z % 
c e 

" # • & 45 £ 
.n 

·- 5 � i C C 

% % • 
0 0 .-¢ 

E 
0 

" 
0 

a 
ad .d 

 
¢ 

5 5 5 2 
- 5 ± 8 2 g g 0 

le cd · a z i  %  ! 5  5 5  d  ·- • • =. a 
% • 5 c £ 5  

8  3  
0  •  •  % 5  g �  t  0  g 4  

Jl  E  •  
q  

•  
i  

d  •  J'I  2  >  5  2  0  0  ,. 

c. 

i 
• 0 5..£ C � E .  h  &  &  %  

0  -� 

! =  5  •  £  
"  .c  di  .c  u  £  C.  

·- • C 

1 
• U 

• J'I 2 - g g °  5 5  g =  
5  ad  E =  s  

�  i i % ~  -  £  •  a  5 i %  a  a  

3  ~ 8 3  d E  �  
g  0D  
£ +  5 %  +e  

E;  5 %  "  s  ab  •  
a  $ g  %  7  

E E  E s  h.  c  C." 5 & 9 + 5 #  8. 
e 5  8  rt  ~ 5  s  

5  
cu  ¢!  g  $  •  . 4 2  . F  

•  5 5  « 8 @  
>,  

i i £ ,  u  ;>,  «  > C'  >, � "  
5 ° E E  5 g  

i :  
d  £ + i  a  

7  
A  

{5 4 3 . i : ?  { 5i i 5  ¢  ed  

e  %$4 

£ s  
£  ~ g e 5 @  0  9 j  E  5 # + ?  #  
& 3  y  d  L  :I  i i  E  E  •  .c  4,  

@  --  5  @  ..  

5 F  g t 5 5  E .  8 8  i 8 5 & i i  t  E  5>  .U E 
� 
II)  

d  
� ..,  t  "' ill  

N  c 

- 



.. h .. 
55  5 5  •  !  (d  

5  •  5  z  z  z  7  
"  

£  % s  U  
•  -0  5° $ 

ad  £ %  %  J  
g  0.  l g  

0  
ad  c  d  .r  •  - a  :;,  %  ?  0  ad  "  6%  5  

£  
.  

·- 3 5  i  

s °  g  5  %  { % s  £  @  
t i  

a  •  -0  
5  ?  

•  9  ..  00  9  bo  

"'  
Q· «< 

C ct a 5 9  0  
,:!  $  

0  %  } 5  E  z  % •  2  5 8 s 5  g  g  s 2  
s f  •  5  

go 8 

i i i 5  

'  
p  5  

f:  +  o %  0  5 5 ;  £  ;  a}  ct  4  
5± #  . i i  •  5  ; g s  

0  

o &  z #  z #  - t s  -  5 s  5  e  z  •  •  c  « 8  s 8  0  &55 s % 5  !  00  %  s». ±  g  52  5 %  £ %  g 5  S %  .£ 5 AN 4 $  c  0  g 5 %  e "  
'  %  

Cl  -o  •  %  . 4  ,  Q ¢  

3  
E  •  G  c  <  al  rJl  m 0  

•  £  %.  
sg5 • 

% 5 5 %  b0  

5  
0  ;  

a  5  G  
•  4 °  a  •  •  z % 4  rt  %  cd  

0  .ii  g  £  £  z  a  "  
a  0  d  

$2 •  ll  
C  

a.  
-  5  

..  0  •  a.  

%  c  •  0  35  E a  5  
  «  •  p  cd  

"'  
g z  

z 5  0  0.  u  
•  

n.  5 E s  
-0  ±  a  •  z 5 %  F  .0  •  E  v g  

E E  33  a  •  3  �  £  %%  boo  2  d  �  &  
cd  e  %  C  gz 

•  b0  ii i 
a & 

1 5  5  E  8; • z • 5 ~  
5 5  •  0.  s  3 E  

uo  a  z  bD  •  
°  ~±¢  c  E  5 % 5 z  

0  
"  % a  

r  -»o 

5 s  
re,  •  

cf  

•  E  £  
A  £:  5  

z  
£ g s 9  

c  

= 
z s z g  £  a  s %  

%  5 5  •  z  2 p o  •  �  z  d  % 5 %  
5  s "  :I!  •  . 5  

b  L:  
U  

5  
5 =  g  d  ·2 8. e s  z  - -  %  z5+ ;  &  8.  5 £  £  z S  .• « 

q z #  00  
3  i #  

d  

(  

s %  "  •  c  
}  +  

i  (  " · -  = @ s E  d  

3  5 . 8  c:  0  •  •  •  5  
E  z  a  

4 Li  .  ·- % E % t 5 5  
%  

4  £ %  -  i  E  
p  

U  o  S E  E = % %  
«  i.  £  

£  J'l  5 3 = °  �  8  
£  d  

3 5 ±  &.5; .8 E £ 8  
a  0  &.5 ±t g 

{ 
o. a o • ¢  

a.  

•  •  -  z  •  4  
-  2  •  •  •  
E  0  

"'  
l  

al  

°  
R  

•• 

- - ° 
R t 

° 
R 

• • cd • E 0 0 o • 0 

E 8 • " • 

£ 
-0 5 0 cd o 

- ± • ± 
lt 

% % a :. 
% • 5 ° +  

5  
c  0  &  

a  5  4  
0  £  -0  Z  

0D  
-  

0  

5  C  z 5 5  E  £  z  -  •  .,.  •  -  
z  •  

0.  •  z g  5  ;  
e  :Jc  .0  z  2  a  e  d  

5z  ± b0  bD  

5  
b0  rt  

"'  2  £  £  ct  

% z  £  a  5  •  a.  « ±  f e z  

5  •  

=-  z  
c  }  or 

·- ·- 5 • 8 » 5 5 z  
3  .4  A  po  

5  %  
G  b  

"z 
5 #  £ .  sh  

5  •  
q  

; n ae  E  5  ..  5  5  s 5  rd  r  .,  
£  cd  E  

•  rt  •  •  & ±  t; -  a  a  £  i  c  2  ±%  5  •  ."l  •  •  •  i  e  a  z  « 0  c  
E S  E  %  --  3  rt  > £ 8  
.0  0  d  ..4  

i  
8  &  a £  0  

M  •  "  •  •  &  5.  £  c  2  g  

-  "'  
u;  U  -  -  . E  

dd  ct  a  
-  £  

+  
%  

c  ad  ' (  

0  ad  $ %  -¥  5  
;  e  z 5  , +  

%  %  %  
o L  

¢  _  
d  

25 8 s  T  E  £ £  •  0.  z  5  
4  .4  rt  •  8  4  

9  g g z g  
9  r 0  0  I o  I  £  0.  •  o  a"' a U 

9 • Av 

ci .c � « .c 
.4 

ci .c u i c 

5 5  2{ • 0 

5 
« M g  

J'l  s ±  £;  
U  9 a  

%  z  ¢  et  

.g  .• 
; E 

2 
L 

5 + 0 .. 

00 0 
£ ±  8 s  ¢  

r.± 
• • & %  E E ?  

I; 5  0.  
4 %  

..  E 9  
•  5 +  

g r  

(N  e E  "  I'll  '.'2  g 8  «  U  

± 3 ±  e  

z=5  
.ct  2 %  

· ~  
},  ad  

5  %  £ s  7# = 5 °  E  s «  i i i - ;  .  ..  

%  ±  i  A @ zi  % 8  5  5  ! · i  g # #  
@  E d  %  2 ± %  

(%  

E ~  F  g 5 j g  53 
•  p  

= &  
z  

g i t  
E S E  E  ..  s  E  
~ E E  8 i i &  E #  t  s 5 5  g  £ E  

) L  E E  a  
d  

(/J  

f  _,;  f  ..;  
t  Lo  z  c  



£ £ ¢; 

cf «! % U U 

5 
5 5 .L 

•• a 5 
• 

? 
c 

5 • o 0b c 

8 8 5 d 4 

4 4 # 
"' 

% S g 8  
g .  g  

5  . . 
c c  •  •  

£ #  5 s  
s g  

z  #% ii ± + i  z  5   
±  8  

"  
z i ~  

.  "  t i  4  9 a  .  
= 5  e g  

E  =  
¥  

a° 
-� 

=3 £ =  5  3  
o  5 =  E E  ,e &. U  

z 5  
E  = 3 #  

"  Jl  %=  i t  
·  = %  = ±  o  U  ii  E s .   

&° A g £ °  to  U  

s ' s  5 7  
.¢  

'r. 

• •  5  sa 
z s 8  -  >  

it Ei 5 5 ±  .   "  5  .U M 0 .£' 

t 

° 
0 R 0 0 

• 

z a 5 
5 • a 

ct 

" 
£: 0D 
a 

� • £ 3 
0o 

£ 
5 c: a 

! ·a 
% , 

" • 
a 5 £ 
� 

0 
• i 

·a 

00 ° z %% 
l 5 

% 

$ 1 i 5  8  

-  L   

�  �  U  

a  ob  s  •  £:  

a.G • 
£ 

$ 
6 E 

.c u 
d 

.a. 

% 
, 

'.!? 
.rt 

8 

(v 
d • 
>, .  

£ 5  
g 
£ 
u  "  

~ 8  
�  

"'  

?  
=-  
¥  
«t  
c  

.., 

d  

- f  
d  

«¢  

A,  

p  

p  


